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Lernen. Lachen. Besser Leben.

Jahresplanung (Kitajahr 2020/21)

Termine 2020 :

10.08.

29.09.

01.10.

05.10.

19.10. — 30.10.

26.10.

04.11.

09.11.

26.11.

27.11.

23.12.

Erster Kita-Tag nach den Ferien
Elternabend Blau / Rot
Elternabend Lila / Grin

Teamtag (Kita geschlossen)
Elterngesprache mit den ,Neuen*

Start Entwicklungsgruppe Vorschulkinder
(unter Corona-Bedingungen)

Mitgliederversammliung (ab 19.30 Uhr)
Laternenfest mit den Kindern (Abholen 17.30 h)
Die Fotografin kommt

Weihnachtsbazar in der Kita (ab 16.00 Uhr)
(unter Vorbehalt)

Letzter Kita-Tag vor den Ferien



Termine 2021 :

04.01.

13.01.

18.01. - 22.01.

11.02.

14.02.

15.02.

22.02. - 19.03.

01.03.

15.04.

19.04. — 23.04.

29.04.

02.05.

17.05.

20.05.

21.05.

31.05. — 02.06.

13.06.

25.06.

23.07.

Erster Kita-Tag 2021

Themenabend ,Kinderangste*

Projektwoche Hygiene

Weiberfastnacht (Kita schliel3t 13.00 Uhr)
Karnevalszug in Langel mit der Kita
Rosenmontag (Kita geschlossen)
Elterngesprache in den Gruppen
Konzeptionstag (Kita geschlossen)
Eltern-Kind-Angebot ,am Pferd” (16.30-18.00 h)
Brandschutzwoche

OMA / OPA Tag (ab 14.00 Uhr)

Grol3es Familienfrihstick (10.00 Uhr)
Uberraschungs-Angebot mit Denise und Kerstin
Ubernachtung Kita

Kinder bis 9.00 Uhr abholen / Kita schlief3t
Abschlussfahrt Vorschulkinder

25-JahrFeier Kita Regenbogen

Betriebsausflug (Kita geschlossen)

Letzter Kita-Tag vor den Betriebsferien

Anderungen - insbesondere hinsichtlich der Corona-E ntwicklung - behalten

Wir uns vor...

(Stand: 01.10.2020)




